[image: ]

Oficio Nº: 116/2021/CMCC
Assunto: Convite
Data: 20 de outubro de 2021

Digníssimo Presidente,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através da Direção de Secretaria, vem por meio deste, convidar esta nobre instituição para participar de Audiência Pública sobre o Projeto de Lei Nº 48/2021, o qual “Institui o nome social em Carmo do Cajuru”, e solicitar que seja indicado um dos membros para pronunciar sobre o tema.
A Audiência Pública está sendo organizada pela Comissão Especial, determinada pela Presidência desta Casa Legislativa, e será realizada no dia 27 de outubro de 2021, das 19:00 às 21:00 horas, no Auditório do CEMEI.
Certos do acolhimento do convite, reiteramos nossos protestos de elevadas estima e consideração.
Atenciosamente,

Pedro Paulo Maciel Júnior
Diretor de Secretaria
Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

Ao Sr. Dr.
Cléber Moreira
Presidente da 248ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40